
Univewidad oA'aciona^ de ¿faifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 2 AGO 2013

RES. H. N" 1197-13

Expte. N" 20.223/13

VISTO:

Las Res. N° 302-SRT-2013, por la cual se otorga a la a lurnna de la Carrera de
Letras. Marleni Norma Condori. reconocimiento de materias aprobadas en la Carrera de
Educador Sanitario, ambas carreras que se dictan en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución emitida por parte de la Dirección de Sede Regional
Tartagal, requiere de la presente resolución de conval idación;

POR ELLO, \n uso de las a t r ibuc iones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1".- CONVALIDAR la Res. N° 302-SRT-20I3, emit ida por la Dirección de
Sede Tartagal, por la cual se por la cual se otorga a la a lumna de la Carrera de Letras
M A R L E N I NORMA CÓNDOR!, reconocimiento de materias para la citada Carrera, por
materia aprobada en la Carrera de Educador Sanitario, ambas carreras que se dictan en Sede
Regional Tartagal.

ARTICULO 2".- NOTIFÍQUESE a la interesada. Dirección de Control C u r r i c u l a r y siga a
Direceión de Sede Regional Tartagal. a los fines correspondientes.

iRLÓPEZ
tarta Aca-iSrrtca

1« HumantóadM -

Eap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad tte Humantdade* - UN3»


